
CAMPIONATO REG. ASSOLUTO DI NUOTO FISDIR E FINP

Organizzazione: A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO - S. BENEDETTO DEL TRONTO

RISULTATI
22/01 -

12:51

200 m Rana FISDIR M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 09:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 508 FARNETI Sergio 1986 OM AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE 4:04.5 696

2 5 558 MEI Leonardo 1998 OM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 4:12.6 674

3 3 520 COPPARI Alessandro 1984 CM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 4:37.5 819

100 m Stile libero FISDIR+FINP F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 09:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 546 SANTORI Silvia 1993 OF AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 1:35.1 742

2 2 524 POLZONETTI Tania 1989 CF21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 2:04.4 769

3 7 523 KOSINSKA Francesca 1990 SF4 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 2:26.1

4 5 519 BONVECCHI Maria 1990 SF5 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 2:37.7

5 6 513 STROPPA Federica 1990 SF4 AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE 3:25.2

4 572 MESCHINI Caterina 1990 SF6 RM001 S.S. LAZIO NUOTO DNS

200 m Misti FISDIR M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 4 550 RONGONI Francesco 2002 OM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 3:11.9 809

2 5 526 ZINGARETTI Filippo 1994 OM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 3:32.8 730

3 3 520 COPPARI Alessandro 1984 CM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 4:47.3 704

6 509 POLLI Guido 1991 OM AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE DQ

100 m Misti FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 561 SETTEMBRI Matteo 1986 CM21 MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 1:57.9 803

2 7 553 CESCA Alex 2000 CM21 MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 2:00.5 786

3 4 565 DE MARCH Manuel 1995 CM21 PU002 A.I.S.P.O.D. 2:07.1 745

4 3 541 VESPERINI Andrea 1980 CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 2:16.1 696

5 2 538 SORGE Giuseppina 1990 CF21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 2:17.9 822

6 8 551 BALDINELLI Danilo 1985 CM21 MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 2:24.6 655

5 528 BRONZINI Lorenzo 2002 CM21 AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD DQ

Serie 2 Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 526 ZINGARETTI Filippo 1994 OM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:38.5 769

2 5 547 DEL PAPA Samuele 1989 OM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:41.6 746

3 3 509 POLLI Guido 1991 OM AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE 2:16.3 556

6 558 MEI Leonardo 1998 OM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DQ

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 526 ZINGARETTI Filippo 1994 OM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:38.5 769

2 5 547 DEL PAPA Samuele 1989 OM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:41.6 746

3 6 561 SETTEMBRI Matteo 1986 CM21 MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 1:57.9 803

4 7 553 CESCA Alex 2000 CM21 MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 2:00.5 786

5 4 565 DE MARCH Manuel 1995 CM21 PU002 A.I.S.P.O.D. 2:07.1 745

6 3 541 VESPERINI Andrea 1980 CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 2:16.1 696
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7 3 509 POLLI Guido 1991 OM AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE 2:16.3 556

8 2 538 SORGE Giuseppina 1990 CF21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 2:17.9 822

9 8 551 BALDINELLI Danilo 1985 CM21 MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 2:24.6 655

5 528 BRONZINI Lorenzo 2002 CM21 AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD DQ

6 558 MEI Leonardo 1998 OM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DQ

100 m Dorso FISDIR+FINP M+F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 546 SANTORI Silvia 1993 OF AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 1:51.4 701

2 2 554 CICCONI Cristiana 1990 OF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 2:05.6 622

3 4 524 POLZONETTI Tania 1989 CF21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 2:22.4 764

4 6 557 LATINI Miguel 1990 SM5 MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 3:10.2

7 556 LANARI Andrea 1990 SM7 MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS

5 572 MESCHINI Caterina 1990 SF6 RM001 S.S. LAZIO NUOTO DNS

100 m Dorso FISDIR M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 521 GIAMBARTOLOMEI Matteo 1996 CM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:44.1 872

2 2 549 MANARDI Lorenzo 1996 OM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:45.8 664

3 4 533 FISCALETTI Francesco 1980 CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:52.1 810

4 7 561 SETTEMBRI Matteo 1986 CM21 MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 2:02.4 742

6 548 GUZZONATO Giulio 1994 CM21 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DQ

3 522 GUERRINI Ettore 1992 OM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. DNS

100 m Farfalla FISDIR M
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 547 DEL PAPA Samuele 1989 OM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:37.6 732

2 3 559 PAGLIALUNGA Alessandro 1991 OM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 1:38.1 729

3 5 521 GIAMBARTOLOMEI Matteo 1996 CM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:51.5 805

4 6 520 COPPARI Alessandro 1984 CM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 2:17.8 651

50 m Dorso FISDIR F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 560 SCHTEINGARA Dana Prisci 1988 OF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 55.5 678

2 4 530 VERNELLI Lisa 2000 OF AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD 59.2 635

3 3 554 CICCONI Cristiana 1990 OF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 59.5 632

4 5 563 CESPUGLIO Eugenia 2005 OF PU002 A.I.S.P.O.D. 1:00.1 626

5 2 566 MONTANARI Chiara 1994 CF21 PU002 A.I.S.P.O.D. 1:21.5 636

200 m Stile libero FISDIR+FINP M+F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 559 PAGLIALUNGA Alessandro 1991 OM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 3:27.2 708

2 4 518 VELONI Davide 1972 OM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 3:40.9 664

3 5 562 ANNIBALLI Manuel 1996 CM21 PU002 A.I.S.P.O.D. 3:49.8 775

4 6 568 CIANCAMERLA Alessandra 1996 OF PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 4:34.6 570

5 7 523 KOSINSKA Francesca 1990 SF4 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 5:08.1

100 m Rana FISDIR M
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 508 FARNETI Sergio 1986 OM AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE 1:55.0 678

2 3 561 SETTEMBRI Matteo 1986 CM21 MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 2:00.2 857

3 5 516 FILIPPETTI Roberto 1978 OM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 2:19.1 560

6 558 MEI Leonardo 1998 OM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DQ

50 m Rana FISDIR+FINP M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 555 FANTUZI Leonardo 1996 OM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 48.8 731

2 6 571 PIANESE Jonathan 2005 OM PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 51.4 694

3 3 565 DE MARCH Manuel 1995 CM21 PU002 A.I.S.P.O.D. 54.8 843

4 2 553 CESCA Alex 2000 CM21 MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 56.2 822

5 8 511 SBRICCOLI Carlo 1990 SM3 AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE 1:05.1

6 5 516 FILIPPETTI Roberto 1978 OM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 1:05.5 544

7 4 544 DI CARLO Andrea 1979 OM AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 1:34.3 378

200 m Dorso FISDIR M+F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 549 MANARDI Lorenzo 1996 OM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 3:42.3 707

2 3 533 FISCALETTI Francesco 1980 CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 4:00.2 826

3 4 508 FARNETI Sergio 1986 OM AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE 4:02.8 647

4 7 518 VELONI Davide 1972 OM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 4:47.5 547
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5 2 554 CICCONI Cristiana 1990 OF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 5:00.8 560

5 522 GUERRINI Ettore 1992 OM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. DNS

50 m Stile libero FISDIR+FINP F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 560 SCHTEINGARA Dana Prisci 1988 OF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 48.6 680

2 2 563 CESPUGLIO Eugenia 2005 OF PU002 A.I.S.P.O.D. 56.3 587

3 5 504 D'EUGENIO Stefania 1990 SF7 AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE 58.7

4 7 519 BONVECCHI Maria 1990 SF5 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:16.8

5 1 566 MONTANARI Chiara 1994 CF21 PU002 A.I.S.P.O.D. 1:30.7 477

6 8 532 COLONNELLI Mariangela 1990 SF1 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 6:38.1

6 531 CATALANO Francesca 2000 SF11 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO DNS

50 m Rana FISDIR F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 538 SORGE Giuseppina 1990 CF21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:11.6 762

2 4 530 VERNELLI Lisa 2000 OF AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD 1:11.9 604

3 5 563 CESPUGLIO Eugenia 2005 OF PU002 A.I.S.P.O.D. 1:12.5 599

50 m Farfalla FISDIR+FINP F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 546 SANTORI Silvia 1993 OF AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 54.2 694
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2 5 560 SCHTEINGARA Dana Prisci 1988 OF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 56.5 666

3 4 538 SORGE Giuseppina 1990 CF21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:03.6 734

4 7 504 D'EUGENIO Stefania 1990 SF7 AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE 1:07.3

5 3 524 POLZONETTI Tania 1989 CF21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:08.9 678

400 m SL + Mix FISDIR+FINP M+F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 550 RONGONI Francesco 2002 OM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 6:11.5 834

2 7 500 ARMEZZANI Giuseppe 1990 SM10 AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE 6:14.1

3 3 548 GUZZONATO Giulio 1994 CM21 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 6:39.1 947

4 6 518 VELONI Davide 1972 OM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 7:17.8 708

5 4 526 ZINGARETTI Filippo 1994 OM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 7:28.2 851

6 8 527 ANGELETTI Mirko 1990 SM10 AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD 7:56.1

7 1 530 VERNELLI Lisa 2000 OF AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD 8:39.8 656

8 2 568 CIANCAMERLA Alessandra 1996 OF PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 9:47.4 579

50 m Farfalla FISDIR+FINP M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 521 GIAMBARTOLOMEI Matteo 1996 CM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 44.6 881

2 4 528 BRONZINI Lorenzo 2002 CM21 AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD 48.5 810

3 8 553 CESCA Alex 2000 CM21 MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 56.5 696

4 3 537 SCOGNAMIGLIO Giacomo 1993 CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:02.2 632

5 1 551 BALDINELLI Danilo 1985 CM21 MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 1:04.3 611

6 6 541 VESPERINI Andrea 1980 CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:07.2 585

7 2 505 DI CICCO Domenico 2000 CM21 AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE 1:12.1 545

7 503 BYLYKU Michele 2002 CM21 AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE DQ
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Serie 2 Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 550 RONGONI Francesco 2002 OM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 36.7 888

2 5 529 MARINELLI Michele 1990 SM8 AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD 38.7

3 2 559 PAGLIALUNGA Alessandro 1991 OM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 41.0 795

4 7 512 SBRICCOLI Carlo 1990 SM5 AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE 1:08.8

5 3 539 TANCREDI Domenico 1972 OM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:17.8 419

6 502 BURATTINI Matteo 1990 SM5 AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE DNS

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 550 RONGONI Francesco 2002 OM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 36.7 888

2 5 529 MARINELLI Michele 1990 SM8 AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD 38.7

3 2 559 PAGLIALUNGA Alessandro 1991 OM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 41.0 795

4 5 521 GIAMBARTOLOMEI Matteo 1996 CM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 44.6 881

5 4 528 BRONZINI Lorenzo 2002 CM21 AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD 48.5 810

6 8 553 CESCA Alex 2000 CM21 MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 56.5 696

7 3 537 SCOGNAMIGLIO Giacomo 1993 CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:02.2 632

8 1 551 BALDINELLI Danilo 1985 CM21 MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 1:04.3 611

9 6 541 VESPERINI Andrea 1980 CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:07.2 585

10 7 512 SBRICCOLI Carlo 1990 SM5 AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE 1:08.8

11 2 505 DI CICCO Domenico 2000 CM21 AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE 1:12.1 545

12 3 539 TANCREDI Domenico 1972 OM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:17.8 419

7 503 BYLYKU Michele 2002 CM21 AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE DQ

6 502 BURATTINI Matteo 1990 SM5 AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE DNS

800 m Stile libero FISDIR M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 09:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 534 MANDOLINI Riccardo 1997 CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 13:30.2 998
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2 5 547 DEL PAPA Samuele 1989 OM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 13:43.8 781

3 3 548 GUZZONATO Giulio 1994 CM21 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 13:54.4 969

Staffetta 4x50 SL + Mix/SL FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:04 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 500 DEL PAPA Samuele - GUZZONATO Giulio - MANARDI Lorenzo - RONGONI Francesco OM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 2:39.1 810

2 4 501 COPPARI Alessandro - GIAMBARTOLOMEI Matteo - PONZELLI Lorenzo - ZINGARETTI Filippo OM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 2:51.5 751

3 5 502 VESPERINI Andrea - TANCREDI Domenico - TOFANI Piero - VIOLA Francesco CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 3:54.2 550

4 3 507 ANNIBALLI Manuel - CESPUGLIO Eugenia - DE MARCH Manuel - MONTANARI Chiara CM21 PU002 A.I.S.P.O.D. 4:03.0 592

Staffetta 4x50 Mix + Mix/Mix FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:39 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 505 SETTEMBRI Matteo - FANTUZI Leonardo - MEI Leonardo - PAGLIALUNGA Alessandro OM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 3:07.8 766

2 4 504 FISCALETTI Francesco - MANDOLINI Riccardo - SCOGNAMIGLIO Giacomo - VESPERINI Andrea CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 3:49.4 627

Staffetta 4x100 SL + Mista FISDIR M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 09:57 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 503 DEL PAPA Samuele - GUZZONATO Giulio - MANARDI Lorenzo - RONGONI Francesco OM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 5:52.7 808

2 4 506 COPPARI Alessandro - ZINGARETTI Filippo - GIAMBARTOLOMEI Matteo - PONZELLI Lorenzo OM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 7:19.3 739

50 m Stile libero Open F
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 560 SCHTEINGARA Dana Prisci 1988 OF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 48.6

2 2 563 CESPUGLIO Eugenia 2005 OF PU002 A.I.S.P.O.D. 56.3

100 m Stile libero Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 09:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 546 SANTORI Silvia 1993 OF AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 1:35.1

200 m Stile libero Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 568 CIANCAMERLA Alessandra 1996 OF PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 4:34.6

400 m Stile libero Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 530 VERNELLI Lisa 2000 OF AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD 8:39.8

2 2 568 CIANCAMERLA Alessandra 1996 OF PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 9:47.4

50 m Dorso Open F
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 560 SCHTEINGARA Dana Prisci 1988 OF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 55.5

2 4 530 VERNELLI Lisa 2000 OF AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD 59.2

3 3 554 CICCONI Cristiana 1990 OF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 59.5

4 5 563 CESPUGLIO Eugenia 2005 OF PU002 A.I.S.P.O.D. 1:00.1

100 m Dorso Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 546 SANTORI Silvia 1993 OF AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 1:51.4

2 2 554 CICCONI Cristiana 1990 OF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 2:05.6

200 m Dorso Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 554 CICCONI Cristiana 1990 OF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 5:00.8

50 m Rana Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 530 VERNELLI Lisa 2000 OF AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD 1:11.9

2 5 563 CESPUGLIO Eugenia 2005 OF PU002 A.I.S.P.O.D. 1:12.5
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50 m Farfalla Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 546 SANTORI Silvia 1993 OF AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 54.2

2 5 560 SCHTEINGARA Dana Prisci 1988 OF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 56.5

50 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 555 FANTUZI Leonardo 1996 OM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 36.2 815

2 4 570 DORSI Nicolai 1996 OM PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 42.0 702

3 2 567 BARTOLUCCI Christian 2005 OM PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 53.6 550

4 5 539 TANCREDI Domenico 1972 OM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 55.1 535

5 6 544 DI CARLO Andrea 1979 OM AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 58.8 501

6 8 545 PISCO Karol 2005 OM AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 1:01.5 479

7 7 543 COCCIA Matteo 1995 OM AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 1:11.3 413

3 564 CONTI Riccardo 1998 OM PU002 A.I.S.P.O.D. DNS

100 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 09:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 555 FANTUZI Leonardo 1996 OM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 1:22.5 788

2 4 509 POLLI Guido 1991 OM AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE 1:46.1 613

3 6 516 FILIPPETTI Roberto 1978 OM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 1:59.6 546
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4 3 539 TANCREDI Domenico 1972 OM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 2:10.2 500

5 564 CONTI Riccardo 1998 OM PU002 A.I.S.P.O.D. DNS

200 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 559 PAGLIALUNGA Alessandro 1991 OM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 3:27.2

2 4 518 VELONI Davide 1972 OM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 3:40.9

400 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 550 RONGONI Francesco 2002 OM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 6:11.5

2 6 518 VELONI Davide 1972 OM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 7:17.8

800 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 09:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 547 DEL PAPA Samuele 1989 OM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 13:43.8

50 m Dorso Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:50 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 549 MANARDI Lorenzo 1996 OM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 50.0 689

2 3 571 PIANESE Jonathan 2005 OM PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 55.7 618

3 7 544 DI CARLO Andrea 1979 OM AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 1:02.9 547

4 1 567 BARTOLUCCI Christian 2005 OM PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 1:05.4 526

5 4 545 PISCO Karol 2005 OM AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 1:11.1 485

6 8 543 COCCIA Matteo 1995 OM AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 1:26.2 399

6 570 DORSI Nicolai 1996 OM PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. DNS

2 564 CONTI Riccardo 1998 OM PU002 A.I.S.P.O.D. DNS

100 m Dorso Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 549 MANARDI Lorenzo 1996 OM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:45.8

3 522 GUERRINI Ettore 1992 OM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. DNS

200 metri Dorso Classe Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 549 MANARDI Lorenzo 1996 OM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 3:42.3

2 4 508 FARNETI Sergio 1986 OM AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE 4:02.8

3 7 518 VELONI Davide 1972 OM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 4:47.5

5 522 GUERRINI Ettore 1992 OM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. DNS

50 m Rana Open M

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 555 FANTUZI Leonardo 1996 OM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 48.8

2 6 571 PIANESE Jonathan 2005 OM PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 51.4

3 5 516 FILIPPETTI Roberto 1978 OM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 1:05.5

4 4 544 DI CARLO Andrea 1979 OM AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 1:34.3

100 m Rana Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 508 FARNETI Sergio 1986 OM AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE 1:55.0

2 5 516 FILIPPETTI Roberto 1978 OM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 2:19.1

6 558 MEI Leonardo 1998 OM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DQ

200 m Rana Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 09:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 508 FARNETI Sergio 1986 OM AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE 4:04.5

2 5 558 MEI Leonardo 1998 OM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 4:12.6

50 m Farfalla Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 550 RONGONI Francesco 2002 OM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 36.7
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2 2 559 PAGLIALUNGA Alessandro 1991 OM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 41.0

3 3 539 TANCREDI Domenico 1972 OM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:17.8

100 m Farfalla Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 547 DEL PAPA Samuele 1989 OM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:37.6

2 3 559 PAGLIALUNGA Alessandro 1991 OM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 1:38.1

100 m Misti Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 526 ZINGARETTI Filippo 1994 OM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:38.5

2 5 547 DEL PAPA Samuele 1989 OM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:41.6

3 3 509 POLLI Guido 1991 OM AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE 2:16.3

6 558 MEI Leonardo 1998 OM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DQ

200 m Misti Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 550 RONGONI Francesco 2002 OM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 3:11.9

2 5 526 ZINGARETTI Filippo 1994 OM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 3:32.8

6 509 POLLI Guido 1991 OM AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE DQ

50 m Stile libero C21 F
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 566 MONTANARI Chiara 1994 CF21 PU002 A.I.S.P.O.D. 1:30.7

100 m Stile libero C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 09:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 524 POLZONETTI Tania 1989 CF21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 2:04.4

50 m Dorso C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 566 MONTANARI Chiara 1994 CF21 PU002 A.I.S.P.O.D. 1:21.5

100 m Dorso C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 524 POLZONETTI Tania 1989 CF21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 2:22.4

50 m Rana C21 F

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 538 SORGE Giuseppina 1990 CF21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:11.6

50 m Farfalla C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 538 SORGE Giuseppina 1990 CF21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:03.6

2 3 524 POLZONETTI Tania 1989 CF21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:08.9

100 m Misti C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 538 SORGE Giuseppina 1990 CF21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 2:17.9

50 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 525 PONZELLI Lorenzo 1998 CM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 38.7 934

2 5 528 BRONZINI Lorenzo 2002 CM21 AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD 42.0 861

3 3 565 DE MARCH Manuel 1995 CM21 PU002 A.I.S.P.O.D. 45.8 789

4 7 542 VIOLA Francesco 1985 CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 50.0 722

5 2 505 DI CICCO Domenico 2000 CM21 AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE 50.6 714

6 6 541 VESPERINI Andrea 1980 CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 54.9 658
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Serie 2 Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 537 SCOGNAMIGLIO Giacomo 1993 CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 47.8 756

2 7 551 BALDINELLI Danilo 1985 CM21 MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 48.6 744

3 5 503 BYLYKU Michele 2002 CM21 AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE 53.7 673

4 2 540 TOFANI Piero 1983 CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:00.8 594

6 510 ROTATORI Sandro 1984 CM21 AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE DNS

3 569 CIOPPI Francesco 1996 CM21 PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. DNS

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 525 PONZELLI Lorenzo 1998 CM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 38.7 934

2 5 528 BRONZINI Lorenzo 2002 CM21 AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD 42.0 861

3 3 565 DE MARCH Manuel 1995 CM21 PU002 A.I.S.P.O.D. 45.8 789

4 4 537 SCOGNAMIGLIO Giacomo 1993 CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 47.8 756

5 7 551 BALDINELLI Danilo 1985 CM21 MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 48.6 744

6 7 542 VIOLA Francesco 1985 CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 50.0 722

7 2 505 DI CICCO Domenico 2000 CM21 AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE 50.6 714

8 5 503 BYLYKU Michele 2002 CM21 AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE 53.7 673

9 6 541 VESPERINI Andrea 1980 CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 54.9 658

10 2 540 TOFANI Piero 1983 CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:00.8 594

6 510 ROTATORI Sandro 1984 CM21 AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE DNS

3 569 CIOPPI Francesco 1996 CM21 PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. DNS

100 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 09:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 525 PONZELLI Lorenzo 1998 CM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:27.1 926

2 4 534 MANDOLINI Riccardo 1997 CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:29.9 897

3 6 562 ANNIBALLI Manuel 1996 CM21 PU002 A.I.S.P.O.D. 1:42.2 789
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4 2 542 VIOLA Francesco 1985 CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:53.1 713

5 3 537 SCOGNAMIGLIO Giacomo 1993 CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 2:03.6 653

6 1 540 TOFANI Piero 1983 CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 2:27.7 546

7 510 ROTATORI Sandro 1984 CM21 AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE DNS

200 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 562 ANNIBALLI Manuel 1996 CM21 PU002 A.I.S.P.O.D. 3:49.8

400 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 548 GUZZONATO Giulio 1994 CM21 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 6:39.1

800 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 09:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 534 MANDOLINI Riccardo 1997 CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 13:30.2

2 3 548 GUZZONATO Giulio 1994 CM21 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 13:54.4

100 m Dorso C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:31 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 521 GIAMBARTOLOMEI Matteo 1996 CM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:44.1

2 4 533 FISCALETTI Francesco 1980 CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:52.1

3 7 561 SETTEMBRI Matteo 1986 CM21 MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 2:02.4

6 548 GUZZONATO Giulio 1994 CM21 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DQ

200 m Dorso C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 533 FISCALETTI Francesco 1980 CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 4:00.2

50 m Rana C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 565 DE MARCH Manuel 1995 CM21 PU002 A.I.S.P.O.D. 54.8

2 2 553 CESCA Alex 2000 CM21 MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 56.2

100 m Rana C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 561 SETTEMBRI Matteo 1986 CM21 MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 2:00.2

200 m Rana C21 M

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 09:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 520 COPPARI Alessandro 1984 CM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 4:37.5

50 m Farfalla C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 12:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 521 GIAMBARTOLOMEI Matteo 1996 CM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 44.6

2 4 528 BRONZINI Lorenzo 2002 CM21 AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD 48.5

3 8 553 CESCA Alex 2000 CM21 MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 56.5

4 3 537 SCOGNAMIGLIO Giacomo 1993 CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:02.2

5 1 551 BALDINELLI Danilo 1985 CM21 MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 1:04.3

6 6 541 VESPERINI Andrea 1980 CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:07.2

7 2 505 DI CICCO Domenico 2000 CM21 AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE 1:12.1

7 503 BYLYKU Michele 2002 CM21 AN002 A.D.P. DIS. FABRIANO MIRASOLE DQ

100 m Farfalla C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 521 GIAMBARTOLOMEI Matteo 1996 CM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:51.5

2 6 520 COPPARI Alessandro 1984 CM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 2:17.8

100 m Misti C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:19 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 561 SETTEMBRI Matteo 1986 CM21 MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 1:57.9

2 7 553 CESCA Alex 2000 CM21 MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 2:00.5

3 4 565 DE MARCH Manuel 1995 CM21 PU002 A.I.S.P.O.D. 2:07.1

4 3 541 VESPERINI Andrea 1980 CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 2:16.1

5 8 551 BALDINELLI Danilo 1985 CM21 MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 2:24.6

5 528 BRONZINI Lorenzo 2002 CM21 AN010 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD DQ

200 m Misti C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 10:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 3 520 COPPARI Alessandro 1984 CM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 4:47.3

Staffetta 4x50 Stile libero M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:04 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 500 DEL PAPA Samuele - GUZZONATO Giulio - MANARDI Lorenzo - RONGONI Francesco OM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 2:39.1

2 5 501 GUERRINI Ettore - GIAMBARTOLOMEI Matteo - PONZELLI Lorenzo - ZINGARETTI Filippo OM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 2:51.5

3 6 502 VESPERINI Andrea - TANCREDI Domenico - TOFANI Piero - VIOLA Francesco CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 3:54.2

Staffetta 4x50 Mista M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:39 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 505 SETTEMBRI Matteo - FANTUZI Leonardo - MEI Leonardo - PAGLIALUNGA Alessandro OM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 3:07.8

2 4 504 FISCALETTI Francesco - MANDOLINI Riccardo - SCOGNAMIGLIO Giacomo - VESPERINI Andrea CM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 3:49.4
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Staffetta 4x100 Stile libero M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 09:57 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 503 DEL PAPA Samuele - GUZZONATO Giulio - MANARDI Lorenzo - RONGONI Francesco OM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 5:52.7

Staffetta 4x100 Mista M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 09:57 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 506 GUERRINI Ettore - ZINGARETTI Filippo - GIAMBARTOLOMEI Matteo - PONZELLI Lorenzo OM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 7:19.3

Staffetta 4x50 Mista/SL Agonistica

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:04 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 507 ANNIBALLI Manuel - CESPUGLIO Eugenia - DE MARCH Manuel - MONTANARI Chiara CM21 PU002 A.I.S.P.O.D. 4:03.0

Staffetta 4x50 Mista/Mista Agonistica

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 20 Gennaio 2019 Ora Inizio: 11:39 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 508 CICCONI Cristiana - SCHTEINGARA Dana Prisci - BALDINELLI Danilo - CESCA Alex MX MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 3:07.8
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